
 

PAX
Tarifa x noche                

Lunes a Jueves           
(minimo 3 noches) 

Viernes a Domingo        
Tarifa por noche          

(minimo 2 noches)

hasta 4 $ 180.000 $ 240.000
hasta 5 $ 200.000 $ 260.000
hasta 6 $ 220.000 $ 280.000

PAX
PAQUETE FINDE                           

3 NOCHES                         
(3ra. noche 50% OFF)

PAQUETE FINDE                      
4 NOCHES                                       
( 15% off)

PROMO SEMANA 
COMPLETA                                      

(7 noches con 25% off)
hasta 4 $ 600.000 $ 765.000 $ 1.080.000
hasta 5 $ 650.000 $ 833.000 $ 1.185.000
hasta 6 $ 700.000 $ 901.000 $ 1.290.000

PAX
Tarifa x noche                

Lunes a Jueves           
(minimo 3 noches) 

Viernes a Domingo        
Tarifa por noche          

(minimo 3 noches)

Promo Semana                     
(7 noches con 25% off)

hasta 4 $ 190.000 $ 250.000 $ 1.132.500
hasta 5 $ 210.000 $ 270.000 $ 1.237.500
hasta 6 $ 230.000 $ 290.000 $ 1.342.500

PAX PAQUETE 3 NOCHES PAQUETE 4 NOCHES          
hasta 4 $ 870.000 $ 1.044.000
hasta 5 $ 951.000 $ 1.142.000
hasta 6 $ 1.032.000 $ 1.239.000

FINDE LARGO NOVIEMBRE                                            

Servicios incluidos: Acceso a pileta climatizada cubierta-descubierta. Ropa blanca (sábanas y toallas, 
sin recambio). Limpieza inicial y de salida. Estadias de 7 días incluye una limpieza intermedia con 
cambio de toallas. Forma de pago efectivo o transferencia. Seña 50% y saldo 50% al ingresar (solo 
efectivo) o con transferencia bancaria 48 horas antes del ingreso.

PROMOCIONES OCTUBRE

TARIFAS OCTUBRE (EXCEPTO FIN DE SEMANA LARGOS)

TARIFAS NOVIEMBRE (EXCEPTO FIN DE SEMANA LARGOS)


